

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮาว (บ้านโบลัส) หมู่ที่ ๓ ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๕๐,๓๐๐.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮาว (บ้านโบลัส) หมู่ที่ ๓ ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร ปริมาณงาน งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาราง (แบบฝาปิด คสล.) ขนาดกว้างภายในราง ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร ลึกภายในราง ไม่น้อยกว่า ๐.๓๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายมาตรฐานฯ พิกัดโครงการ จุดเริ่มต้นโครงการ N ๑๘.๓๔๐๔๔๕ E ๙๙.๓๕๒๘๖๓ และจุดสิ้นสุดโครงการ N ๑๘.๓๔๒๐๒๓ E ๙๙.๓๕๒๓๗๘

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๙,๒๒๑.๙๑ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง งานทาง จำนวน ๘ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายทวิช จำปาวัน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายภานุวัฒน์ แสงบุญเรือง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๓. นายวีระชัย ต๊ะบุญเรือง	ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า	กรรมการ



เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

20 พฤศจิกายน 2566

ประเภทงาน	งานทาง	บึงประมาณ	2567
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝาปิด คสล.)		พิกัดเริ่มต้น
สายทาง	บ้านโบสถ์		ละติจูด 18.340445 ลองจิจูด 99.352863
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว	ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร	จ.ลำปาง พิกัดสิ้นสุด
ปริมาณงาน	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาราง (แบบฝาปิด คสล.)		ละติจูด 18.342023 ลองจิจูด 99.352378
	ขนาดกว้างภายในราง 0.30 ม.หนา 0.12 ม. ยาว 200.00 เมตร ลึกภายในรางไม่น้อยกว่า 0.30 ม. ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายมาตรฐานฯ		
แบบเลขที่	จำนวน	-	แผ่น
ประมาณราคา	จำนวน	1	แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. พร้อมฝาราง(แบบฝา คสล.)	342,487.84	1.3642	467,221.91	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	ป้ายโครงการ			2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้าง			469,221.91	
	รวมราคากลางเงินค่าก่อสร้าง			469,221.91	
(ตัวอักษร) (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)					

พื้นที่ดำเนินการ 200.00 เมตร
เฉลี่ยราคา(ถ้ามี) ประมาณ 2,346.11 บาท/เมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิระชัย ต๊ะบุญเรือง)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาราง (แบบฝารั (ล.)

แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาราง (แบบฝารัปิด คสล.)

ขนาดกว้างภายในราง 0.30 ม.หนา 0.12 ม. ยาว 200.00 เมตร ลีกลภายในรางไม่น้อยกว่า 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567 สายทาง บ้านโปลด์

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	ประเภทงานทาง งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนวางระบายน้ำ คสล. (เดิม)	(รื้อขนไป)		ม.	75.00	-	1.3642	-	-
	งานรื้อถอนฝารางระบายน้ำ คสล. (เดิม)	(รื้อขนไป)		ม.	45.00	-	1.3642	-	-
	1.3 งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา10-15ซม.)	(รื้อขนไป)	200.00	ม.	70.00	14,000.00	1.3642	272.84	19,098.80
2	งานดินซุด								
	ซุดดินวางระบายน้ำ		54.00	ลบ.ม.	112.00	6,048.00	1.3642	73.67	8,250.68
3	งานทรายหยาบรองพื้น								
	ทรายหยาบ รองพื้น หนา 0.05 ม.		200.00	ม.	8.910	1,782.00	1.3642	272.84	2,431.00
4	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น								
	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(มอก.15เล่ม1-2555)		200.00	ม.	36.46	7,292.82	1.3642	272.84	9,948.86
5	งานวางระบายน้ำ คสล.								
	วางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.54 ม. x 0.25-0.50 ม. (ไม่รวมงานฝารัปิด)		200.00	ม.	1,050.95	210,189.43	1.3642	272.84	286,740.42
6	งานฝารางระบายน้ำคสล.								
	ฝารางระบายน้ำ คสล. ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.38 ม. X 0.50 x 0.10 ม.		200.00	ม.	398.53	79,706.03	1.3642	272.84	108,734.97
7	งานทาสีน้ำมันและสีกันสนิมเหล็ก								
	สีน้ำมันและสีกันสนิมเหล็กจำนวน 2 ชั้น		110.40	ตร.ม.	89.02	9,827.81	1.3642	150.61	13,407.10
	ยกยอดไป					328,846.09			448,611.84

ยกยอดมา					328,846.09			448,611.84
8	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.65 x 0.65 ม.	บ่อ	1.00	3,910.97	3,910.97	1.3642	1.3642	5,335.35
	8.1 ฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.49 x0.49 ม. ทหนา 0.06 ม. จำนวน 1 ฝา/1บ่อ	บ่อ	1.00	2,064.00	2,064.00	1.3642	1.3642	2,815.71
	8.2 งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด f 0.30 ม มอก.ชั้น 3	ท่อ	2.00	883.00	1,766.00	1.3642	2.7284	2,409.18
	8.3 งานหินคลุกถมหลังท่อ	ลบ.ม.	3.00	300.26	900.78	1.3642	4.0926	1,228.84
9	งานอื่นๆ							
	งานซ่อมระบบประปา	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	1.3642	1.3642	6,821.00
					342,487.84			467,221.91
รวมค่างานทั้งหมด								467,221.91

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวັນ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภานุวัฒน์ แสงบุญเรือง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวีระชัย ตีระบุญเรือง)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า